     SC model elevatör, özel dizyan edilmiş alt başlığı sayesinde
taşınan ürünlerinin karışmasını en aza indirerek tahılın düşük hızda
dikey yönde taşınmasını sağlar.
     SC model elevatörlerimiz kayış kasnak bağlantılı (KK) serisi ve
akuple bağlantılı (AR) serisi olmak üzere 2 farklı motor bağlantı seçe-
neğiyle sunulmaktadır.
     SC model kovalı elevatölerimiz 25t/s kapasiteden 200 t/s kapasite-
ye kadar farklı model ve ürün seçeneklerin sahiptir.

KOVALI ELEVATÖR ( SC MODEL ) MAX
Model
Kapasite Tambur
Çapı
(mm)
Kayış
Hızı
(m/sn)
Tambur
Devri
(d/dk)
Kova
Model
(Maxporter) A B C D E F G H I
(m³/s) (t/s)*
BE-S-31G25 33 25 314 2,09 130 6”x4” 1.683 1.310 660 *** 296 1.100 1.190 680 320
BE-S-53H50 65 50 530 1,93 70 9”x6” 2.144 1.625 600 292 350 1.305 1.345 292 445
BE-S-63J100 130 100 630 2,92 90 11”x6” 2.306 1.960 940 267 400 1.305 1.345 267 550
BE-S-79K150 195 150 790 2,95 70 12”x8” 2.790 2.330 1.150 367 450 1.690 1.730 367 686
BE-S-97K200 260 200 970 3,62 70 12”x8” 3.200 2.710 1.200 367 450 1.690 1.730 367 886
SPO.KTLG.21/00/21.12.2022